Oorcnos et sunt in parocchia dicti loci 40 foca. Curatus
dicti iocifacitannissinguiismensaeepiscopaiiinqua-
libet sinodo septem solidos et sex denarios bonfe mo-
netae et percipitD""sEpiscopus décimas.In parrocchia
dicti loci capella Sanctae Catharinee in dicta ecclesia
fundata est annexa cura;. Capella vero S" Spiritus est
ad pra*sentationem priorum Confratriae ejusdemsancti.
Infra parrochiam praedictam est, devota capella beatae

Maria: de Cognino propc Camberiacum quae est de fun-
datione et ad preesentationem Domini Ducis Sabaudiœ
et valet 60 florenos estque munifa pltiribus preciosis
ornamt'ntisproutDucismagnificentiamdpcet.

Le seig~ Evêque de grenobie perçoit les dixmes dans
la dite paroisse qui se paye à la cote 20°. li confère de
plein droit la cure; le curé prend )a disme du quartier
de ViHeneuve, il a une vigne au même quartier de la

contenance de deux journaux plus un journal et demi
de terre rièretaCatin.

Plus un terrier qui vautenviron dix vaissaux de fro-
ment renouveUé par iterticr notaire. La dixme que le S''
curé perçoit au quartier de Villeneuvevaut environ qua-
tre vaisseaux de froment.

La chapeHe du St Sacrement, il y a une confrérie, les
confrères font dire quelques messes, maisii n'y a point
de fondation fixe.

La visite de )490 fait mention de deux chapelles qui
etoient dans l'église, l'une unie à la cure sous le titre
du St Esprit qui est démoUe, il ne reste aucun vestige
des fonds.

La même visite fait mention d'une chapelle sous le

titre de Ste Marie qui étoit alors bien tenue, fournie de
beaux oruemens. Les frères mineurs étoient obligés d'y
dire la messe tous les jours et ils retiroient 60 florins

sur le chateau du Bourget, il y avait une vigne auprès
de la chapelle susdite qui étoit de fondation ducale.
Quelques diiigcuces qu'on ait faites dans les deux der-
nières visites pour descouvrir le revenu et le lieu ou
elle était située on n'a pu le sçavoir. H y a apparence
qu'elle était au lieu où sont maintenant les Capucins
mais i! n'en conste par aucun titre et d'ailleurs le cou-
vent des Capucins n'est pasdeiaparoissedeCognin(<).J.

2<. CHAMBÉRI-LE-VIEUX.

Ecctesia Beatae Maria' Camberiaci veteris spectat ad
coDationem Ep' gratianop* cujus fructusvalent60 flore-

nos et sunt in parrochia dicti loci 40 foca. Curatus dicti
loci facit annis singulis mensae Episcopali in quatibet
sinodo duos solidos et tres denarios bona* monetae et
percipit Dominus Episcopus decimas in parrochia dicti
loci.

22. SAINT-PIERRE-SOUS-LE-CHATEAU.

Ecciesia S'' Petri subtus castrum Camberii est unitaa
cape))te dicti castri cujus fructus valent 30 ttorcnos et

(<) Cette chapelle.la même qui est mcnt~nnM ci-deagu8 au PoutUe de
i488, étan4 â l'angle du pont de Cogmu sur l'lere. Elle avait été fondée eu
f4~O par Anno de Chytrce. Voyez Gurcaenon, aux Preuves, Pag. 670.

sunt in parrochia dicti loci 80 foca. In dicta ecclesia est
capella beatae Catharinae ad pr~esentationem vocatorum
De Fernay, capella vero sancti Sebastiani caret funda-
tione et rectore Infra verô parrochiam praedictam est
Ecclesia cape))a; dicti castri in qua est Ecclesia colle-
giata habens Decanum et Canonicos Capitulum facientes
et est de fundatione Dominorum Ducum Sabaudioe. Ca-
pitulum dicti castri facit mensae episcopali ad causam
dictai curée S" Petri annis singulis videlicet in sinodo
omnium sanctorum tres solidos et novem denarios bonae
moneta' et in sinodo maii tres solidos et tres denarios
ejusdem moneta*.

I) y a dans cette paroisse un prêtre amovible que le
chapitre de la Ste Chapelle nomme qui leur donne 60
liv. sur le casuel de ladite cure et de la chapelle de St
Sebastien qui y est annexée.

La chapelle de la Croix IJ y a une fondation de 25
écus de revenu à )a charge d'une grande messe tous les
vendredis.

Chapelle Ste Catherine fondée par Catherine de Gau-
defroy, il y a une messe tous les lundis. Il y a deux ton-
neaux et demi de vin d'une vigne qui est à Vimine.

23. LËMENS (LÉMENC).

Ecclesia prioratus et curae S'' petri de Lemencopriora-
tus dicti loci est adcollationem abbatis Athanatensis (1j

(t) D'Ainai.

Lugduni ordinis S" Benedicti, cujus frnctus valeut 200
ducatos. Prior est curatus et ad causam curée preesenta-
lur Episcopo instituendus suntque in parrochia dicti
loci 60 foca et ultra habitantes Camberii qui ibidem
inhumantur; dicuntur in dicto prioratu horae canonicse

per Religiosos; prier et Rdi~iosiadeausamdietiBcurse
recipiunt Episcopum visitantem et eum procurant. Ca-
pella S" Antonii est ad prapsentatianem Boudar'dore.
Capella passionis Dominic.B ad praesentat" domini de
Montagni. Capella Beatse Mari'<f deConsoiationeadprae-
sentationem confratrum Confratria* ejusdem beatae

Mariae. Capella S" Blasii ad pra~sentationem Domini De
Bresseya!ias Bcrcedet. Capella Richcrandorum ad pra;-
senlationem Noye)brum.CapcUaAntnnii'Bci)iDrapcrii
ad PJusprsBsentat'Cape)!aRoussettorumad praisentat"
eorumdem. Cape!iaMichae!isMarchandiad prassentatio~

nem ejusdem et suorum. Capella de Eschirena spectat
communitati Religiosorum. Capella sancti Parthobmei
ad pra*sentationem. Capella S" Concordii spectat d*'

commut)it'Re!igios'Capc!!aS"Crispinieteape]!ade
Trinitateparitei'sj)eetantdicta'communitati.Etsunt
in ciaustM ejusdem Eecksia' capella S~ Crucis ad
pra'sentationcmDoininisanLt! petri. Cape))asan<ti
Miehaeiis spectat diet.reommunitatic!paritcrcapeHa
Beatœ Maria; s~btus terram. Capella sa!!etisppuicri pro
parte spectat sacristia; et est ibi una capella alia de
fm)da)ioncetpatro))atnD'"deEsrbt;rena.rnd!ct!)
parf)c!tiapstun)Hn!)û<pita)t'prop&pontemvoeatum(!t<
Reclus et est ihi Capella S" Clari de fundatione et ad
pra'sen<ationcinnobiH)tm.Htibiprope
ehtoratoriumReciusi.